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 Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
 6500 Baja, Szabadság út 23.  
 
Iktatószám: BN/55-2/2025. 
  

JEGYZŐKÖNYV 
 

a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 
2025. július 02-án 16 órakor kezdődő kihelyezett testületi üléséről 

 
 

Helye: Kiskunfélegyházán, a Desperado Étterem épületében 
            (6100 Kiskunfélegyháza, Szent János tér 4.) 
 
Jelen van:  

Buza Flórián, elnök 
Lakatos Antal, elnökhelyettes 
Oláh Jánosné, képviselő 
Szabó Tünde, képviselő 
Burai Béla, képviselő 
 
Szűcs Csaba, társadalmi megbízatású alelnök, Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés  
Schmidt Rajmund, roma koordinátor, Bács-Kiskun Vármegye Önkormányzata 
Kunhegyesi Nikolett, Kiskőrösi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Bambergerné Sztojka Tímea, Szabadszállási Roma Önkormányzat 
Bamberger András, Szabadszállási Roma Önkormányzat 
Györgye Sándor, Szabadszállási Roma Önkormányzat 
Kolompár Titanilla, meghívott 
Radics Kálmán, rendőrségi referens 
 

Papp Orsolya, nemzetiségi referens, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati 
Hivatal 
dr. Zsidó Gábor, jogi ügyintéző, Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzati Hivatal 

 
 
Buza Flórián elnök köszöntötte a megjelenteket a testületi ülésen.  
Külön köszöntötte a meghívott vendégeket. 
Megállapította, hogy a testület 5 fővel határozatképes. 2 fő egyéb elfoglaltság miatt igazoltan 
van távol. 
Jegyzőkönyv vezetőnek Papp Orsolyát javasolta, a jegyzőkönyv hitelesítőnek pedig Szabó 
Tünde képviselőt. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte a képviselőket, hogy elfogadják-e a javaslatot. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek. 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a meghívót mindenki megkapta szabályszerűen.  
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a napirenddel 
kapcsolatosan. 
A napirendhez észrevétel, javaslat nem hangzott el. 
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Buza Flórián elnök kérte a képviselőket, hogy szavazzanak, elfogadják-e a napirendet. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 

 
 

50/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat 2025. július 02-i ülésének napirendje 
 
1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 

Előadó: Buza Flórián elnök 
2. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 4. előadásának szervezéséről és anyagi 

támogatásáról szóló döntés  
Előadó: Buza Flórián elnök 

3. Bajai Halfőző Fesztiválon való részvételről és anyagi támogatásáról szóló döntés 
Előadó: Buza Flórián elnök 

4. Egyebek 
 
 

1. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről, szakmai beszámolók elfogadása 
 

Előadó: Buza Flórián elnök 
 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy 2025. június 13-án Szűcs Csabával, a Bács-Kiskun 
Vármegyei Közgyűlés alelnökével részt vett a Bács-Kiskun Vármegyei Felzárkóztatási 
Fórumon, ahol előadást tartottak a 2026. és 2027. évre vonatkozó EFOP-pályázatokkal 
kapcsolatban. 10 vagy 12 település fog részt venni a pályázatban, ami kettő évig fog futni. Ez 
a pályázat őszre fog kijönni. A részletekkel kapcsolatban átadja a szót Szűcs Csabának. 
 
Szűcs Csaba, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés alelnöke elmondta, hogy az elmúlt hét előtt 
volt egy egyeztetésük, ahol hamarosan megjelenő TOP PLUSZ pályázatokról volt szó. 
Beruházás és olyan közösségformáló programokról van szó, amelyek a következő két évre 
vonatkoznak. Várhatóan szeptember környékén fog megjelenni a pályázat. Elnök úrral azt 
beszélték meg, hogy július közepétől ellátogatnak azokra a településekre, amelyek a pályázati 
kiírásnak megfelelnek. Jelen tudásuk szerint 14 település felelhet meg a pályázati feltételeknek, 
de a végleges kiírást még nem tudják. Amennyiben nem változnak a kiírás feltételei, akkor 
előreláthatólag ez a 14 település fog megfelelni. Mind a 14 érintett településre ellátogatnak, és 
felkészítik mind a település vezetőjét, mind a nemzetiségi önkormányzat vezetőjét a 
pályázatban szerepeltethető rendezvényekre. Ezek a megbeszélések közösen lesznek megtartva 
a polgármesterrel és a nemzetiségi önkormányzat vezetőjével. Nem fordul elő olyan, hogy a 
nemzetiségi elnök nem tudja majd, hogy a város milyen rendezvényre adott be pályázatot. 
Készül minden településre egy programtervezettel, ez nem jelenti azt, hogy ezt a programot kell 
megvalósítani, ez csak egy kiindulási pont. Ezek olyan programok, amelyeket egyszer már 
jóváhagytak, tehát ilyen jellegűekben kell gondolkodni. Összesen 675 millió forintról 
beszélnek. Ha minden település nyer, az 40-60 millió forint jelentene településenként. 
Kecskemét és Baja, mint megyei jogú városok nem tudnak részt venni ebben a pályázatban. 
Idén kiírásra kerül az EFOP PLUSZ is, arról még nagyon keveset tudnak. Amennyiben majd 
rendelkeznek ott is használható információkkal, akkor beszélgetés szintjén összeülnek a 
vármegyei cigány képviselőkkel, hogy arról is kezdjenek beszélgetni. 
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Külön kérte, hogy semmilyen folyamatból ne legyenek kihagyva a nemzetiségi 
önkormányzatok, mert nekik kell megvalósítani a rendezvényeket. 
 
Burai Béla képviselő kérdezi, hogy a települési önkormányzat a saját rendezvényeire több 
összeget fordíthat, mint a roma önkormányzat? Ki fogja konkrétan ezt a pénzt felhasználni? 
 
Szűcs Csaba, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés alelnöke elmondta, hogy a pályázó a 
települési önkormányzat lesz, de bele kell vonnia a megvalósításba a roma önkormányzatot is. 
 
Burai Béla képviselő kérdezi, hogy megvan-e már konkrétan az a 14 település, aki pályázhat? 
 
Szűcs Csaba, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés alelnöke elmondta, hogy két hetet kér erre 
a válaszra. Azért kér időt, mert ha változik valami a kiírásban, az most fog eldőlni, addig viszont 
nem szeretné megnevezni a pályázókat. Amint végleges lesz a kiírás, rögtön értesíti mind a 14 
települést. 
 
Buza Flórián elnök kéri a közgyűlés tagjait, hogy ezt a pályázatokról szóló beszámolót 
elfogadni szíveskedjenek. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
 
51/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Pályázati kiírásokról szóló szakmai beszámoló elfogadása 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében elfogadja Szűcs Csaba, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés 
alelnökének beszámolóját a hamarosan kiírásra kerülő pályázatokról. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: azonnal 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy 2025. június 11-én 14 órakor részt vett még a Bács-Kiskun 
Vármegyei Rendőrkapitányság meghívására „Biztonságos vármegyéért fórum” egy 
drogprevenciós kerekasztal beszélgetésen, ahol rajta kívül még Kovács Ernő főispán, Vedelek 
Norbert, a Bács-Kiskun Vármegyei Közgyűlés Elnöke, dr. Gulyás Zsolt dandártábornok vett 
részt. Ez egy elég hosszú megbeszélés volt, és leginkább a megelőzésről esett szó. 
 
Buza Flórián elnök kéri a közgyűlés tagjait, hogy a beszámolót elfogadni szíveskedjenek. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a két ülés közti szakmai beszámoló elfogadásáról. 
 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
 
52/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Két ülés közötti szakmai beszámoló elfogadása 
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A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében elfogadja az elnök két ülés között történt eseményekről szóló 
beszámolóját. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: azonnal 
 
 
 

2. Roma vármegyei érdekegyeztető fórum 4. előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 

 
Előadó: Buza Flórián elnök 

 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy szükséges határozatot hozni a negyedik pályázatos előadás 
költségeiről. Ez az előadás most Kiskunfélegyházán valósul meg, próbálnak ezentúl mindig 
más településre menni, hátha így többen eljönnek az előadásokra. A negyedik előadás szakmai 
előadója a kalocsai Cigány Szív Egyesület lesz, akik a kalocsai cigány népviseletet fogják 
bemutatni, és még mintadarabokat is hoztak, hiszen ők varrják ezeket a ruhákat. A rendezvény 
költségeinek másik összetevője az előadóterem bérleti díja. Ennek a rendezvénynek a 
költségeiről szükséges döntést hozni.  
A mostani előadói díj 100.000 Ft, a terembérlet pedig a mostani előadásra 160.000 Ft lesz, így 
összesen 260.000 Ft összegről szükséges határozatot hozni. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak az előadás költségeinek elfogadásáról. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
 
53/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Roma vármegyei érdekegyeztető fórum negyedik előadásának szervezéséről és anyagi 
támogatásáról szóló döntés 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a ROMA-ESELY-2024 pályázat 
keretében 2025. július 02-án Kiskunfélegyházán megszervezi a Roma vármegyei 
érdekegyeztető fórum negyedik előadását. 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 260.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  

3. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

4. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Buza Flórián elnököt. 
 
Felelős: Buza Flórián elnök 
Határidő: 2025. július 02. 
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Buza Flórián elnök elmondta, hogy a rendezvényen lehetőség szerint minden vármegyei roma 
képviselő vegyen részt. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
54/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Részvétel Kiskunfélegyházán a Roma vármegyei érdekegyeztető fórum negyedik 
előadásán 
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. július 02-án Kiskunfélegyházán 
megrendezésre kerülő Roma vármegyei érdekegyeztető fórum negyedik előadásán. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. július 02. 
 
 

3. Bajai Halfőző Fesztiválon való részvételről és anyagi támogatásáról szóló döntés 
 

Előadó: Buza Flórián elnök 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy az elmúlt ülésen felmerült a gondolat, hogy a Bajai Halfőző 
Fesztiválon vegyenek részt. Horváth Szilveszter képviselő lefoglalt 2 db asztalt, ezek már 
kifizetésre kerültek. /50.000 Ft/ A rendezvény egyéb költségeire kellene ezen felül 
meghatározni egy összeget. 
 
Lakatos Antal képviselő elmondta, hogy szeretné ő intézni ezt a rendezvényt, és felkéri 
Bambergerné Tímeát a Szabadszállási Roma Önkormányzat Elnök asszonyát, hogy segítsen 
neki a rendezvény megszervezésében. 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy ő gyerekeket visz táboroztatni, de estére a rendezvényre 
elmegy Bajára. 
Javasol a rendezvény költségeire 120.000 Ft-ot az asztalok bérlésén felül. 
 
Buza Flórián elnök kérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, észrevétele a rendezvény 
költségeivel kapcsolatosan. 
A képviselők hozzászólást, véleményt nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvény összesen 170.000 Ft összegű anyagi 
támogatásáról.  

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
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55/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Bajai Halfőző Fesztiválon való részvétel anyagi támogatásáról szóló döntés 
 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a Bajai Halfőző Fesztivál 
keretében 2025. július 12-én Baján megszervezi 2 db asztalnál a halászlé főzését. 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat a nemzetiségi kultúra és identitás 
megismertetése és fenntartásának elősegítése, a hagyományőrzés fenntartása 
érdekében a rendezvény megvalósításához 170.000 Ft-tal hozzájárul a 2025. évi 
költségvetés terhére.  

3. Az elszámolás a Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat nevére szóló 
átutalásos számla ellenében történik. 

4. A rendezvény megszervezésére felhatalmazzák Lakatos Antal elnökhelyettest. 
 
Felelős: Lakatos Antal elnökhelyettes 
Határidő: 2025. július 12. 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a rendezvényen lehetőség szerint minden vármegyei roma 
képviselő vegyen részt, de szívesen várják a helyi cigány önkormányzatokat is. 
A képviselők a javaslattal egyetértettek, véleményt, hozzászólást nem fogalmaztak meg. 
 
Buza Flórián elnök kérte, hogy szavazzanak a rendezvényen való részvételről. 

 
A jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazatával a testület az alábbi határozatot hozta. 
 
56/2025. (VII.02.) BCÖ határozat 
Részvétel Baján a Bajai Halfőző Fesztiválon  
 
A Bács-Kiskun Vármegyei Cigány Önkormányzat közgyűlése a kulturális autonómiájával 
összefüggő feladatai körében képviselteti magát a 2025. július 12-én a Baján megrendezésre 
kerülő Bajai Halfőző Fesztiválon. 
 
Felelős: közgyűlés tagjai 
Határidő: 2025. július 12. 
 
 

4. Egyebek 
 
 
 
Buza Flórián elnök elmondta, hogy a ROMA-NEMZ-KUL pályázaton nyertek 900.000 Ft-ot. 
Részletek még nincsenek, csak az előzetes lista jött ki az összegekkel. 
 
Buza Flórián elnök elmondja, hogy a következő ülés helyszínére érkezett egy javaslat,  hogy 
Kalocsán kerüljön megtartásra. A képviselők a javaslattal egyetértettek.  
 
 
 
 
 



Buza Fl6ridn elnAkkerderte,hogy van-e valakinek m6g egydb 6szrev6te1e, kdr6se, v6lem6nye.
A k6pvisgl6k v6lem6nyt nem fogalmaztakmeg.

Buza Flhrida elndkmindenkinek megkOsziinte a munk6j6t, anemzetisdgi Onkormtinyzat til6s6t
bez{rta.

ffiQuY,*!


